[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2017г. 	с. Солнечное 	№39-п

Об отмене постановления Администрации Солнечного сельсовета от 07.10.2014 № 88-п «Об утверждении административного регламента Администрации Солнечного сельсовета «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Солнечного сельсовета»

На основании статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Администрация Солнечного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Администрации Солнечного сельсовета от 07.10.2014 № 88-п «Об утверждении административного регламента Администрации Солнечного сельсовета «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Солнечного сельсовета» считать недействительным и отменить.

Глава Солнечного сельсовета 	Н.Н. Сергеев
image1.png